
 

ZARZADZENIE NR 20/WOK/2019 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie organizacji konkursu na logo obchodów Roku gen. Władysława Andersa 

w Sierpcu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018., poz. 994 ze zm.) oraz  uchwały Nr 33/IV/2018 

Rady Miejskiej Sierpca z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie ustanowienia roku 2019 

Rokiem gen. Władysława Andersa i organizacji obchodów jubileuszowych 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Organizuje się przeznaczony dla uczniów klas VI – VIII szkół podstawowych oraz klas III 

gimnazjów działających na terenie gminy Miasta Sierpc konkurs na logo obchodów 

Roku gen. Władysława Andersa. 

 

§ 2. 

Regulamin konkursu stanowi  Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

Karta zgłoszenia udziału w konkursie na logo obchodów roku gen. Władysława 

Andersa w Sierpcu stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Obsługę organizacyjną Konkursu zapewnia Zespół ds. Promocji i Komunikacji oraz 

Wydział Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

      BURMISTRZ 

            /-/ 

                                                                                                                  Jarosław Perzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Nr 20/WOK/2019 

Burmistrza Miasta Sierpca 

 z dnia 24  stycznia 2019r. 

 

  REGULAMIN KONKURSU  

NA LOGO OBCHODÓW ROKU GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA W SIERPCU 

 

I.  Organizator: Gmina Miasto Sierpc reprezentowana przez Burmistrza Miasta 

Sierpca. 

II. Cel konkursu:  

1. Wyłonienie najciekawszego projektu logo, nawiązującego  

tematycznie do obchodów Roku gen. Władysława Andersa w Mieście 

Sierpc, ustanowionego  przez Radę Miejską Sierpca uchwałą Nr 

33/IV/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. 

2. Logo będzie wykorzystywane jako promocyjny znak identyfikacyjny 

zadań realizowanych w ramach opracowanego programu 

obchodów. 

3. Logo będzie umieszczane m. in. na stronach internetowych Miasta 

Sierpca i instytucji z nim współpracujących oraz na plakatach, ulotkach 

i innych materiałach promocyjnych związanych z obchodami. 

III. Formuła Konkursu i warunki uczestnictwa: 

1. Konkurs ma charakter otwarty i jest adresowany do uczniów klas VI-VIII 

szkół podstawowych i klas III gimnazjów funkcjonujących w Sierpcu. 

2. Do konkursu mogą przystąpić uczniowie, których rodzice lub 

opiekunowie prawni podpiszą KARTĘ ZGŁOSZENIA UDZIAŁU  wraz z 

oświadczeniem, że: 

a) zapoznali się z niniejszym Regulaminem konkursu i akceptują 

jego postanowienia,  

b) w przypadku zajęcia I miejsca  zobowiążą się do zawarcia 

umowy, w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia wyników 

konkursu, przenoszącej nieodpłatnie na Organizatora 

konkursu całości autorskich praw majątkowych do projektu 

graficznego logo   w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 

o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U.  2018 r., 

poz. 1191 ze zm.), 

c) stwierdzają, że znak graficzny nie narusza praw osób trzecich,                     

w szczególności nie narusza ich majątkowych i osobistych 

praw autorskich, jest nowy i oryginalny oraz nigdzie wcześniej 

niepublikowany, 

d) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych 

osobowych. 

3.  Jeden uczeń może złożyć tylko jeden projekt z uwzględnieniem 

wymagań określonych w pkt. 4.  

4.  Wymagania: 

a) logo winno zawierać elementy wywołujące skojarzenia                                 

z   generałem Władysławem Andersem oraz Miastem Sierpc, 



b) logo może mieć dowolną formę graficzną, 

c) projekt logo należy dostarczyć w formie rysunku lub wydruku 

na karcie formatu A4. W drugim przypadku należy załączyć 

postać  elektroniczną w formacie JPEG zapisaną na płycie 

CD.  

IV. Komisja konkursowa, rozstrzygnięcie Konkursu i nagrody 

1. Nadesłane prace zostaną ocenione przez Kolegium, o którym mowa w 

§ ust. 1 Uchwały Nr 33/IV/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 28 grudnia 

2018r.  w sprawie ustalenia roku 2019 Rokiem gen. Władysława Andersa 

i organizacji obchodów jubileuszowych.   

2. Ocena będzie dokonywana według poniższych kryteriów: 

a) wartości projektowe: oddanie charakteru przedsięwzięcia 

jakim są 

obchody Roku gen. Władysława Andersa, 

b) wartości estetyczne: wywołanie pozytywnych skojarzeń, 

łatwość rozpoznania i zapamiętania, 

c) pomysłowość i oryginalność ujęcia tematu, 

d) wartości użytkowe: możliwość wykorzystania logo jako 

elementu grafiki komputerowej. 

3. Decyzja Kolegium jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

4. Wyniki konkursu zostaną podane na stronie internetowej Gminy Miasto 

Sierpc – www.sierpc.pl. 

5. Każdy uczestnik konkursu zostanie uhonorowany pamiątkowym 

dyplomem, natomiast zdobywcy I, II i III – go miejsca  otrzymają 

nagrody rzeczowe. 

V. Miejsce i termin składania prac konkursowych 

1. Projekty logo należy składać, za pośrednictwem sekretariatu szkoły, do 

której uczęszcza uczeń, do sekretariatu (numer pokoju - 12) Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu, ul. Piastowska 11A w nieprzekraczalnym terminie 

do 1 marca 2019r.  

2. Prace konkursowe wraz z KARTĄ ZGŁOSZENIA UDZIAŁU i płytą CD winny 

być umieszczone w zaklejonej kopercie opatrzonej adnotacją „Konkurs 

na logo”.  

3. Zarówno na płycie CD, jak i na wydruku należy nanieść: imię i nazwisko 

ucznia, nazwę szkoły i oznaczenie klasy. 

VI. Przeniesienie autorskich praw majątkowych 

1. Od dnia ogłoszenia wyników, w terminie 14 dni, rodzice lub 

opiekunowie prawni zwycięzcy zobowiązani są do podpisania 

stosownej umowy z organizatorem Konkursu na nieodpłatne  

przeniesienie całość autorskich praw majątkowych do projektu 

graficznego logo bez ograniczeń, co do czasu i terytorium, w zakresie 

korzystania i rozporządzania nimi, na wszystkich aktualnie istgniejących 

polach eksploatacji.  

2. Zawarcie umowy jest warunkiem otrzymania nagrody rzeczowej. 

3. W przypadku niepodpisania umowy Organizator konkursu przyzna 

nagrodę autorowi innego logotypu. W tym przypadku postanowienia 

pkt.1 i 2 stosuje się odpowiednio. 



VII. Dane osobowe 

Zgodnie z ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (RODO), administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina 

Miasto Sierpc  (ul. Piastowska 11a, 09-200 Sierpc). Nasze dane kontaktowe:  

+48 24 275 86 86, info@sierpc.pl. Administrator danych jest odpowiedzialny za 

bezpieczeństwo przekazanych danych osobowych oraz przetwarzanie ich 

zgodnie z przepisami prawa. 

Dane osobowe uczestników imprezy będziemy wykorzystywać wyłącznie w 

celu zgłoszenia, udziału i rozstrzygnięcia „Konkursu na logo obchodów  Roku 

gen. Władysława Andersa w Mieście Sierpc” na podstawie zgody na 

przetwarzanie danych osobowych udzielonej przez uczestników imprezy – 

podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit a RODO. Podanie danych osobowych jest 

dobrowolne, jednak bez ich podania nie można dokonać zgłoszenia udziału 

w organizowanej przez nas imprezie. 

Dane będziemy wykorzystywać do czasu odwołania zgody. Zgoda może 

być cofnięta w każdym czasie. Cofnięcie zgody nie wpływa na ważność 

przetwarzania danych dokonanego przez cofnięciem zgody. 

 

Mogą Państwo złożyć do nas wniosek o: 

▪ dostęp do danych osobowych (informację o przetwarzanych danych 

osobowych oraz kopię danych), 

▪ sprostowanie danych, gdy są one nieprawidłowe, 

▪ przeniesienie danych, w sytuacjach określonych w RODO, 

▪ usunięcie lub ograniczenie przetwarzania danych osobowych. 

Mają Państwo także prawo wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, jeżeli uważają Państwo, że przetwarzanie Państwa 

danych osobowych narusza przepisy prawa. 

Z zachowaniem wszelkich gwarancji bezpieczeństwa danych, Państwa dane 

możemy przekazać – oprócz osobom upoważnionym przez Administratora 

danych – innym podmiotom przetwarzającym je w naszym imieniu.  

 

VIII. Postanowienia końcowe: 

1. Wyłonione drogą niniejszego konkursu logo staje się własnością 

Organizatora konkursu, który może je w dowolny sposób wykorzystywać 

i wprowadzać przeróbki oraz zmiany, jak również odstępować na rzecz 

osób fizycznych  i prawnych. 

2. Uczestnicy konkursu ponoszą pełną odpowiedzialność prawną w razie 

nieposiadania uprawnień do loga, bądź naruszenia praw autorskich 

i/lub dóbr osobistych osób trzecich. 

3. Loga, które nie wygrały, nie będą wykorzystane w żaden sposób przez 

Organizatora konkursu. 

4. Dane osobowe zwycięzcy konkursu mogą zostać wykorzystane, jako 

element promocji działań związanych z obchodami oraz przekazane 

do publicznej wiadomości w środkach masowego przekazu. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia z uczestnikami  

konkursu wywiadów i robienia im zdjęć oraz filmowania na potrzeby 

reklamowe, promocyjne, wykorzystywane w Internecie lub w 

transmisjach radiowo- telewizyjnych oraz na inne potrzeby.  



6. Organizator zastrzega sobie prawo do nieodpłatnego wykorzystywania 

na całym świecie wszelkich zdjęć, materiałów filmowych, wywiadów i 

nagrań dźwiękowych przedstawiających uczestników konkursu. Mogą 

one być wykorzystywane zarówno poprzez umieszczenie na nośnikach 

typu CD-ROM, DVD w katalogach oraz mediach, na stronach 

internetowych, w gazetach i na wystawach, jak i na potrzeby 

promocyjno – reklamowe związane z działalnością prowadzoną przez 

Organizatorów. 

7. Organizator zastrzega sobie możliwość zrobienia wystawy konkursowej                           

i wykorzystania wszystkich prac konkursowych z oznaczeniem ich 

autorów. 

8. Organizator zastrzega sobie: 

a) możliwość zmiany terminów, bez podania przyczyny, 

b) prawo do przerwania lub odwołania konkursu, bez podania 

przyczyny, 

c) zmiany postanowień niniejszego regulaminu, 

d) nierozstrzygnięcia konkursu, 

e) rozstrzygania w kwestiach nieuregulowanych postanowieniami 

regulaminu. 

 

 

 

 

                                                                                                                    

BURMISTRZ 

                                                                                                                  /-/ 

                                                                                                    Jarosław Perzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

 do Zarządzenia Nr 20/WOK/2019 

Burmistrza Miasta Sierpca 

 z dnia 24 stycznia 2019r. 

 

KARTA ZGŁOSZENIA UDZIAŁU 

W KONKURSIE NA LOGO  

OBCHODÓW ROKU GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA W SIERPCU 

 

Dane uczestnika Konkursu: 

Imię i nazwisko ucznia:  

…………………………………………………………………………………… 

Adres do korespondencji: 

....................................................................................................................................................

........ 

Numer telefonu: ............................................ Adres e-mail: .................................................. 

 

Zgłaszam syna/córkę* do udziału w konkursie na logo Obchodów Roku Gen. 

Władysława Andersa w Sierpcu organizowanym przez Gminę Miasto Sierpc.  

 

Ja niżej podpisany/a* 

………………………………………………………………………………………… 

…………………… 

(imię i nazwisko, tel. kontaktowy) 

jako przedstawiciel ustawowy wyrażam zgodę na udział nieletniego 

…………………………………………………………………..…..(imię i nazwisko uczestnika, 

pesel) w Konkursie na logo Obchodów Roku Gen. Władysława Andersa w Sierpcu 

organizowanym przez Gminę Miasto Sierpc na zasadach określonych w Regulaminie 

konkursu. 

Jednocześnie oświadczam, że: 

1. zapoznałem się i akceptuję postanowienia regulaminu konkursu, 

2. jestem rodzicem/opiekunem prawnym* nieletniego - autora zgłaszającego 

projekt logo i oświadczam, że znak graficzny nie narusza praw osób trzecich,                                     

w szczególności nie narusza ich majątkowych i osobistych praw autorskich, 

jest nowy i oryginalny oraz nigdzie wcześniej niepublikowany, 

3. w przypadku zajęcia przez uczestnika I miejsca  zobowiązuję się, w terminie 14 

dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, do zawarcia umowy przenoszącej 

nieodpłatnie na Organizatora konkursu całości autorskich praw majątkowych 

do projektu graficznego logo w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o 

prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U.  2018 r., poz. 1191 ze zm.). 



4. zgadzam się na przetwarzanie danych osobowych przez Gminę Miasto Sierpc 

(ul. Piastowska 11a, 09-200 Sierpc) w celu zgłoszenia, udziału i rozstrzygnięcia 

Konkursu na logo Obchodów Roku Gen. Władysława Andersa w Sierpcu. 

 

................................................                                           

                                                                     ............................................................................... 
     Miejscowość, data                                        czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego* 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

                                                                                                                         
BURMISTRZ 

    /-/ 

                                                                                                            Jarosław Perzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


